藤  支  第  ９ ９ 号

      平成３０年６月１１日

園 長

学校長 様

                                   大阪府立藤井寺支援学校

                                校 長  藤 井 雅 乗

夏季公開研修会について（ご案内）

梅雨の候、日頃は本校の教育活動にご理解とご支援をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、下記の通りに夏季公開研修会を開催いたします。

つきましては、よりよい支援を考える機会として活用いただきたく、ご案内申し上げ

ます。

記

１ 対 象 者   地域の幼稚園・保育園、小学校、中学校、高等学校の教員及び関係者

        府立支援学校教員

２ 場   所   大阪府立藤井寺支援学校

          大阪府藤井寺市川北 2丁目 5番 23号  TEL：072-973-1313

近鉄道明寺線/JR大和路線  柏原駅下車 西へおよそ 1000m

３ 内容・日程  Ａ～Cの３講座

４ 申し込み   参加ご希望の方は、別紙をＦＡＸにて申し込みください。

５ 締  切   平成 30年 7月 5日（木）

         但し、B講座につきましては、前日 7月 24日（火）まで可能です。

６ そ の 他   ＊飲み物はご持参ください。

＜問い合わせ先＞

大阪府立藤井寺支援学校

担当 首席：小池 紀子

TEL  072-973-1313

 FAX 072-973-2853